[image: image1.png]

                                                  Постановленэ №​​​_38

                                                   Бегим               №  38

                                                   Постановление № 38

< <     20 >>    декабря    2013  г.                                                                               с.п. Псыгансу
Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения сельского поселения Псыгансу Урванского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

        В соответствии     Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416  ФЗ- 135 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,   Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», местная администрация сельского  поселения Псыгансу Урванского муниципального района КБР
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения сельского поселения Псыгансу Урванского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законном порядке.
Глава  сельского поселения
Псыгансу                                                                                                Х.Б. Канкулов